camerounais installées au Cameroun, remplissant les conditions prévues par la réglementation en 
vigueur dans les Etats membres de la Conférence Interafricaine des Marchés d’Assurances 
(CIMA). 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération est de quinze millions (15 000 000) Francs CFA. 

6. Mode de soumission  
Le mode de soumission retenu pour cette consultation est : exclusivement hors ligne. 

7. Financement 

Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont financées par les budgets de l’EIFORCES de 
l’exercice 2025. 
Le budget prévisionnel est de quinze millions (15 000 000) F CFA, IMPUTATION : 59-13-006-11- 
01-113-310000-61520. 

8. Cautionnement provisoire 
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission 
timbrée, assortie du récépissé de dépôt à la Caisse de dépôt et de Consignation (CDEC), le cas